平成　　年　　月　　日
大分県剣道連盟　会長　殿
大分県剣道連盟（　　　　）支部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支部長　　　　　　　　　　印
（メール添付の場合は公印省略可）

大会後援及び剣道等育成振興事業交付金申請書

　　下記の通り剣道大会を開催することになりましたので大会後援及び交付金の申請を致します。

記

	1. 大　会　名

	2. 主　　　催

	3. 主　　　管

	4. 後　　　援

	5. 日　　　時

	6. 開 催 場 所

	7. 大会の内容
（団体、リーグ戦等）
	[bookmark: _GoBack]

	8. 大会の目的

注：大会後援及び補助金申請書は２カ月前に大分県剣道連盟に提出下さい。